
 

 

Nr.:  15  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2015. 
 
 
  
 
  Besluit: 
 
 

Voorgesteld wordt de voordracht van het Algemeen bestuur van hûs en hiem over te 
nemen en de daarin genoemde personen te benoemen, opnieuw te benoemen of te 
ontslaan als lid van de Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 21 januari 2016. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


